

| Descripcion | Acumulado al 30/04/2020 | Acumulado al 31/05/2020 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Resultado por instrumentos financieros | | |
| A valor Razonable | 111,570,227.71 | 134,069,478.74 |
| A valor razonable - Instrumentos financieros derivados | 0.00 | 0.00 |
| A costo Amortizado | -21,015,992.59 | -23,401,323.80 |
| Total resultados por instrumentos financieros | 90,554,235.12 | 110,668,154.94 |
| Ingresos por servicios: | | |
| Ingresos por administracion de cartera | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por custodia de valores | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por asesorias financieras | 0.00 | 0.00 |
| Otros Ingresos por servicios | 0.00 | 0.00 |
| Total Ingresos por servicios | 0.00 | 0.00 |
| Resultado por intermediacion | | |
| Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles | 62,203.32 | 62,203.32 |
| Gastos por comisiones y servicios | -7,379,019.87 | -8,308,838.61 |
| Otras Comisiones | 0.00 | 0.00 |
| Total Resultados por intermediacion | -7,316,816.55 | -8,246,635.29 |
| Ingresos (Gastos) por financiamiento | | |
| Ingresos por Financiamiento | 0.00 | 0.00 |
| Gastos por financiamiento | -10,279,881.55 | -14,347,809.76 |
| Total Ingresos (Gastos) por financiamiento | -10,279,881.55 | -14,347,809.76 |
| Gastos de administracion y Comercializacion | -61,222,488.07 | -76,409,775.20 |
| Otros resultados | | |
| Reajuste y diferencia de cambio | 622,376.45 | 1,036,175.77 |
| Resultado de inversiones en sociedades | 0.00 | 511.27 |
| Otros ingresos (Gastos) | 4,328,375.20 | 5,106,687.21 |
| Operaciones descontinuadas (neto) | 0.00 | 0.00 |
| Total otros resultados | 4,950,751.65 | 6,143,374.25 |
| Resultado antes del impuesto sobre la renta | 16,685,800.60 | 17,807,308.94 |
| Impuesto sobre la renta | -204,290.79 | -257,608.34 |
| UTILIDAD DEL EJERCICIO | 16,481,509.81 | 17,549,700.60 |

Nathasha Paulino
Gerente General

Mary Muñoz
Gerente de Contabilidad